
Fra: Hege Mørch Fosse <Hege.Fosse@hfk.no> 
Sendt: mandag 15. oktober 2018 19:44 
Til: Tove Wiig Aadland; Post Austrheim; Postmottak Fedje; Postmottak Lindås; Post 

Masfjorden kommune; Postmottak Radøy; Postmottak Modalen 
Kopi: Linda Karin Lie Nesse; Torunn Sæbø Sivertsen; Elisabeth Helle; Hege Sletten-

Hansen 
Emne: SV: Samarbeidsavtaler Helsestasjon/skulehelsetenesta 
Vedlegg: Helsestasjon-Skule revidert nov 2012.pdf 
 
Hei. 
 
Vedlagt finner dere avtalen vi skal gjennomgå og signere. 
 
Mvh Hege. 
 

Fra: Hege Mørch Fosse  
Sendt: 5. oktober 2018 11:49 
Til: 'tove.w.aadland@meland.kommune.no' <tove.w.aadland@meland.kommune.no>; Austrheim 
kommune <post@austrheim.kommune.no>; Fedje kommune <Postmottak@fedje.kommune.no>; 
Lindås kommune <Postmottak@lindas.kommune.no>; Masfjorden kommune 
<Post@masfjorden.kommune.no>; Radøy kommune <postmottak@radoy.kommune.no>; Modalen 
kommune <Postmottak@modalen.kommune.no> 
Kopi: Linda Karin Lie Nesse <Linda.Karin.Nesse@hfk.no>; Torunn Sæbø Sivertsen 
<Torunn.Sivertsen@hfk.no>; Elisabeth Helle <elihell1@hfk.no>; Hege Sletten-Hansen <Hege.Sletten-
Hansen@hfk.no> 
Emne: Samarbeidsavtaler Helsestasjon/skulehelsetenesta 
 
Hei. 
  
Jeg ønsker herved å kalle dere inn til et møte for å underskrive den årlige 
samarbeidsavtalen vi har mellom Hordaland Fylkeskommune/Den Offentlige 
Tannhelsetjenesten og de ulike kommuner i Nordhordland.  
  
Jeg ønsker å samle alle enhetsledere for Helsestasjon/skulehelsetenesta fra 
kommunene Meland, Lindås, Radøy, Austrheim, Fedje, Modalen og Masfjorden. 
  
Sett av onsdag 17 okt, Knarvik Rådhus kl 13.30. Møtet vil ta ca 45 min- 1 time. 
  
Gi meg en tilbakemelding om det passer eller ikke. (fint hvis dere kan skaffe en 
stedfortreder, om det ikke passer, så vi får avviklet møte den dagen). 
 
 
  
  
  
Vennlig hilsen 
  
Hege Mørch Fosse 
  
Klinikkleiar/tannlege  Norhordland Tannklinikkområde/Knarvik tannklinikk 
Nord Tannhelsedistrikt 
  

mailto:tove.w.aadland@meland.kommune.no
mailto:post@austrheim.kommune.no
mailto:Postmottak@fedje.kommune.no
mailto:Postmottak@lindas.kommune.no
mailto:Post@masfjorden.kommune.no
mailto:postmottak@radoy.kommune.no
mailto:Postmottak@modalen.kommune.no
mailto:Linda.Karin.Nesse@hfk.no
mailto:Torunn.Sivertsen@hfk.no
mailto:elihell1@hfk.no
mailto:Hege.Sletten-Hansen@hfk.no
mailto:Hege.Sletten-Hansen@hfk.no


Tlf: 57303356(Knarvik Tanklinikk) | Mob: 92609797.
www.hordaland.no
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